
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 22 

СТАНИЦЫ ПЕТРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

от  01.03.2023 г                                                                              № 44-О 
ст. Петровская 

 

 

Об утверждении плана-графика  

 

В целях повышения квалификации членов педагогического коллектива 

по вопросам реализации образовательной деятельности в соответствии с 

ФОП ДО, ФАОП ДО, ФГОС ДО, созданию современной инфраструктуры 

образовательной организации, мониторингу существующей РППС и 

комплектации учебно-методических материалов в целях реализации ОП ДО 

МБДОУ д/с № 22 и ФАОП ДО МБДОУ д/ № 22 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план-график повышения квалификации педагогического 

коллектива МБДОУ д/с № 22 согласно приложению. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 

Заведующий   МБДОУ д/с № 22                                          Татарко Т.В. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

МБДОУ д/с № 22 

от 01.03.2023 №44-О 
 

 

ПЛАН-ГРАФИК 
повышения квалификации членов педагогического коллектива по вопросам 

реализации образовательной деятельности в соответствии с ФОП ДО, ФАОП 

ДО, ФГОС ДО, созданию современной инфраструктуры образовательной 

организации, мониторингу существующей РППС и комплектации учебно-

методических материалов в целях реализации ОП ДО МБДОУ д/с № 22 и 

АОП МБДОУ д/с № 22 
 

№ Ф.И.О. руководящих и 

педагогических работников 

должность Планируемые сроки 

прохождения 

1 Татарко Татьяна Владимировна заведующий декабрь 2023 

2 Титаренко Регина Георгиевна старший воспитатель декабрь 2023 

3 Трипутень Любовь Павловна воспитатель декабрь 2023 

4 Красненко Людмила Ивановна воспитатель декабрь 2023 

5 Батырева Валентина Александровна воспитатель декабрь 2023 

6 Капуста Людмила Дмитриевна воспитатель декабрь    2023 
7 Панасенко Алина Леонидовна воспитатель декабрь    2023 

8 Каплий Ольга Викторовна воспитатель декабрь 2023 

9 Нидилько Татьяна Васильевна воспитатель декабрь 2023 

10 Левченко Елена Алексеевна воспитатель декабрь 2023 

11 Федоренко Юлия Ивановна воспитатель декабрь 2023 

12 Лябина Наталья Григорьевна воспитатель декабрь 2023 

13 Косова Людмила Григорьевна воспитатель декабрь 2023 

14 Назаренко Татьяна Александровна воспитатель  декабрь 2023 

15 Заяц Татьяна Алексеевна музыкальный руководитель декабрь 2023 

16 Масенкова Ирина Николаевна инструктор по физической 

культуре 

декабрь 2023 

17 Горшкова Татьяна Леонидовна учитель-логопед декабрь 2023 

18 Братик Анастасия Владимировна учитель-логопед декабрь 2023 

19 Зуенко Елена Александровна учитель-логопед декабрь 2023 

20 Зуенко Анастасия Сергеевна  учитель-логопед декабрь 2023 

  


